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Wettkampfbecken
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4 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 24°C
Handzeitnahme

Stand: 22.06.2025, 16:15:42 Uhr  erzeugt mit EasyWk
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. Blau-Weiss Buchholz 3673  11/ 10  16/  3  23/  4   39/   7
2. Schwimm-Club Seevetal 5064  26/ 20  57/  6  93/  7  150/  13
3. Schwimmfreunde Meckelfeld 3786   1/  1   4/  0   5/  0    9/   0
4. SG Wiste 3820  21/  4  27/  3  44/  5   71/   8
5. TSV Buchholz 08 3916   5/  3   9/  1  13/  1   22/   2
6. TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 3935   2/  1   3/  0   0/  0    3/   0
7. TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 4002   3/  3   8/  0   7/  0   15/   0

Gesamt für den Verband   69/  42  124/ 13  185/ 17  309/ 30
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

Abschnitt 1 - Sonntag 22.06.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Martina Homeyer KHL
Schiedsrichter männlich Hans-Gerd Stelting KHL
Starter Gerhard Kielhorn Schwimm-Club Seevetal
Schwimmrichter I Stefan Asshauer Schwimmfreunde Meckelfeld
Schwimmrichter II Steffi Rolle TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Sprecher Joana Sauer Blau-Weiss Buchholz
Auswerter Deike Homeyer SG Wiste
Protokollführer Karin Brügge Schwimm-Club Seevetal
Computer Maren Krafzik Schwimm-Club Seevetal

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Michael Pinnow Schwimm-Club Seevetal
Zielrichter 2 Timo Heitmann Blau-Weiss Buchholz
Zielrichter 3 Madhuwanthi Liyanaarachchi SG Wiste

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Anja Sawade TSV Buchholz 08
Zeitnehmer Bahn 3 Antje Titius TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Oliver Häfelinger Schwimm-Club Seevetal
Zeitnehmer Bahn 5 Gaby Stein SG Wiste
Zeitnehmer Bahn 6 Marco Riege Blau-Weiss Buchholz
Reserve-Zeitnehmer Nina Adden TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann + Bahn 3 Manuela Krüger SG Wiste
Wenderichter Bahn 4 Harby Beckedorf TSV Buchholz 08
Wenderichter Bahn 5 + 6 Astrid Lübke Schwimm-Club Seevetal
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 6 - 4x50m Brust weiblich
Wettkampf 7 - 4x50m Brust männlich
Wettkampf 8 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 9 - 4x50m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister

1. Mannschaft Offen Schwimm-Club Seevetal 02:17,55
Benjamin Brase 2008 (M)
Jette Weinreich 2011 (W)
Jonathan Lee 2010 (M)
Mette Theresa Lauf 2011 (W) 200m: 02:17,55 (02:17,55)

Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Luisa Walther 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:38,03 146
2. Olivia Schönberg 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:41,06 133
3. Milla Beecken 2016 SG Wiste 01:51,59 99
4. Christiane Linge 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:21,86 48

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sarah Asshauer 2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:20,16 268
2. Lara Hoffrichter 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:32,18 176
3. Annika Kohlmann 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:33,91 166
4. Katharina Linge 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:35,51 158
5. Charlotte Klöpzig 2015 Blau-Weiss Buchholz 01:52,95 95
6. Emilia Francke 2015 SG Wiste 01:58,81 82
7. Liv Rolle 2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:59,56 80
8. Nila Eggers 2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:07,59 66

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:24,25 231
2. Lara Tyzak 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:35,40 159
3. Ina Schmitz 2014 SG Wiste 01:36,47 154
4. Elli Fingado 2014 Blau-Weiss Buchholz 01:40,88 134
5. Jona Cybulski 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:51,51 99
6. Fenice Derboben 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:52,77 96
7. Luisa Symens 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:58,06 84
8. Mia Werner 2014 SG Wiste 01:58,53 83
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Nia Christin Wölper 2014 SG Wiste

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:13,17 352
2. Ida Stein 2013 SG Wiste 01:27,47 206
3. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:27,63 205
4. Anna Ibe 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:31,75 179
5. Melis Nele Rosenbaum 2013 TSV Buchholz 08 01:33,72 167
6. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:34,46 164
7. Amelie Schneider 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:35,56 158
8. Finja Ulrich 2013 SG Wiste 01:35,69 157
9. Freyja Seelig 2013 SG Wiste 01:47,18 112
10. Maja Lenz 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:47,94 109

disqualifiziert
Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:35

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:23,13 240
2. Bente Böttcher 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:25,28 222
3. Jana Ina Bartels 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:31,61 179
4. Melina Otten 2012 SG Wiste 01:32,50 174

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:10,46 395
2. Maja Stein 2011 SG Wiste 01:11,10 384
3. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 01:17,97 291
4. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 01:24,03 233
5. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:36,44 154
6. Johanna Friedrichsen 2011 SG Wiste 01:38,99 142

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:08,91 422
2. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 01:13,17 352
3. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:15,41 322
4. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:16,72 306
5. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:21,96 251
6. Emma Dreyer 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:24,28 230
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:01,18 603
2. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:10,71 391
3. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:16,75 305
4. Andrea Sophie Strauß 2009 SG Wiste 01:28,22 201

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 01:28,59 198

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Christina Schmidt 2006 TSV Buchholz 08 01:08,09 437
2. Senab-Sophie Beckedorf 2006 TSV Buchholz 08 01:08,81 424
3. Maya Voller 2007 TSV Buchholz 08 01:14,43 335
4. Femmy Pauw 2006 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 01:21,00 260

nicht am Start
Hannah Kirsten 2007 TSV Buchholz 08

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin

Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:01,18 603
2. Leonie Bertram 1998 Blau-Weiss Buchholz 01:02,12 576
3. Christina Schmidt 2006 TSV Buchholz 08 01:08,09 437
4. Senab-Sophie Beckedorf 2006 TSV Buchholz 08 01:08,81 424
5. Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:08,91 422
6. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:10,46 395
7. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:10,71 391
8. Maja Stein 2011 SG Wiste 01:11,10 384
9. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:13,17 352
10. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 01:13,17 352
11. Maya Voller 2007 TSV Buchholz 08 01:14,43 335
12. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:15,41 322
13. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:16,72 306
14. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:16,75 305
15. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 01:17,97 291
16. Paula Jaeger 2005 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 01:20,03 269
17. Sarah Asshauer 2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:20,16 268
18. Femmy Pauw 2006 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V. 01:21,00 260
19. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:21,96 251
20. Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:23,13 240
21. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 01:24,03 233
22. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:24,25 231
23. Emma Dreyer 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:24,28 230
24. Bente Böttcher 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:25,28 222
25. Ida Stein 2013 SG Wiste 01:27,47 206
26. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:27,63 205
27. Andrea Sophie Strauß 2009 SG Wiste 01:28,22 201
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 01:28,59 198
29. Jana Ina Bartels 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:31,61 179
30. Anna Ibe 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:31,75 179
31. Lara Hoffrichter 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:32,18 176
32. Melina Otten 2012 SG Wiste 01:32,50 174
33. Melis Nele Rosenbaum 2013 TSV Buchholz 08 01:33,72 167
34. Annika Kohlmann 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:33,91 166
35. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:34,46 164
36. Lara Tyzak 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:35,40 159
37. Katharina Linge 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:35,51 158
38. Amelie Schneider 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:35,56 158
39. Finja Ulrich 2013 SG Wiste 01:35,69 157
40. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:36,44 154
41. Ina Schmitz 2014 SG Wiste 01:36,47 154
42. Luisa Walther 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:38,03 146
43. Johanna Friedrichsen 2011 SG Wiste 01:38,99 142
44. Elli Fingado 2014 Blau-Weiss Buchholz 01:40,88 134
45. Olivia Schönberg 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:41,06 133
46. Freyja Seelig 2013 SG Wiste 01:47,18 112
47. Maja Lenz 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:47,94 109
48. Jona Cybulski 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:51,51 99
49. Milla Beecken 2016 SG Wiste 01:51,59 99
50. Fenice Derboben 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:52,77 96
51. Charlotte Klöpzig 2015 Blau-Weiss Buchholz 01:52,95 95
52. Luisa Symens 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:58,06 84
53. Mia Werner 2014 SG Wiste 01:58,53 83
54. Emilia Francke 2015 SG Wiste 01:58,81 82
55. Liv Rolle 2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:59,56 80
56. Nila Eggers 2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:07,59 66
57. Christiane Linge 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:21,86 48

Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
disqualifiziert
Piet Symens 2017 Schwimm-Club Seevetal

Der Schwimmer hat die Schwimmstrecke nicht beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lean Schmidt 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:38,26 105
2. Titus Lorenz 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:38,87 103
3. Lennart Menk 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:44,80 86
4. Jannik Hildebrandt 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:45,91 84
5. Noyan Göreci 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:46,50 21
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niklas Freund 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:23,59 171
2. Nik Matthiesen 2015 SG Wiste 01:48,54 78
3. Alexander Mol 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:49,35 76
4. Alexander Bikakis 2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:52,67 69

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:14,69 239
2. Aaron Jessen 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:22,65 176
3. Philip Sawade 2014 TSV Buchholz 08 01:32,10 127
4. Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014 SG Wiste 01:35,15 115
5. Lasse Dreyer 2014 Blau-Weiss Buchholz 01:39,56 101

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:13,24 254
2. Oskar Behrens 2013 Blau-Weiss Buchholz 01:17,61 213
3. Niklas Thoben 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:26,80 152
4. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:37,25 108
5. Alexander Bodnar 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:37,97 106

nicht am Start
Philipp Geter 2013 Schwimm-Club Seevetal

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Phillip Pollak 2012 TSV Buchholz 08 01:24,63 164
2. Maxim Kovalev 2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:26,19 156
3. Viktor Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:42,44 92
4. Niklas Schönnagel 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:46,35 83
5. Peter Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:46,63 82

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:07,03 331
2. Tom Linus Riege 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:12,57 261
3. Tom Hermes 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:15,43 232
4. Paul Luis Schneider 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:17,25 216
5. Florian Hildebrandt 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:22,87 175

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Moritz Laboga 2010 TSV Buchholz 08 01:08,69 308
2. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:09,82 293
3. Frederik Brockmann 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:12,59 261
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 01:09,66 295

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:02,02 418

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tobias Stelting 2006 Blau-Weiss Buchholz 01:02,91 401

disqualifiziert
Luka Plette 2007 TSV Over/Bullenhausen von 1931 e.V.

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:02

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister

Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:02,02 418
2. Tobias Stelting 2006 Blau-Weiss Buchholz 01:02,91 401
3. Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:07,03 331
4. Moritz Laboga 2010 TSV Buchholz 08 01:08,69 308
5. Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 01:09,66 295
6. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:09,82 293
7. Tom Linus Riege 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:12,57 261
8. Frederik Brockmann 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:12,59 261
9. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:13,24 254
10. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:14,69 239
11. Tom Hermes 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:15,43 232
12. Paul Luis Schneider 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:17,25 216
13. Oskar Behrens 2013 Blau-Weiss Buchholz 01:17,61 213
14. Aaron Jessen 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:22,65 176
15. Florian Hildebrandt 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:22,87 175
16. Niklas Freund 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:23,59 171
17. Phillip Pollak 2012 TSV Buchholz 08 01:24,63 164
18. Maxim Kovalev 2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:26,19 156
19. Niklas Thoben 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:26,80 152
20. Philip Sawade 2014 TSV Buchholz 08 01:32,10 127
21. Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014 SG Wiste 01:35,15 115
22. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:37,25 108
23. Alexander Bodnar 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:37,97 106
24. Lean Schmidt 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:38,26 105
25. Titus Lorenz 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:38,87 103
26. Lasse Dreyer 2014 Blau-Weiss Buchholz 01:39,56 101
27. Viktor Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:42,44 92
28. Lennart Menk 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:44,80 86
29. Jannik Hildebrandt 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:45,91 84
30. Niklas Schönnagel 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:46,35 83
31. Peter Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:46,63 82



Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften 2025 Protokoll
am 22.06.2025 Seite 9
Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
32. Nik Matthiesen 2015 SG Wiste 01:48,54 78
33. Alexander Mol 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:49,35 76
34. Alexander Bikakis 2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:52,67 69
35. Noyan Göreci 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:46,50 21

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sarah Asshauer 2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:29,92 231

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:31,94 216
2. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:40,87 163
3. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:55,53 108
4. Amelie Schneider 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:06,79 82

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jana Ina Bartels 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:48,31 132

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:26,25 261
2. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 01:48,35 132

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:25,91 264
2. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 01:33,78 203
3. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:37,41 181
4. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:46,40 139

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:16,93 369
2. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:28,99 238
3. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:36,47 187
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:16,68 372
2. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 01:52,72 117

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Christina Schmidt 2006 TSV Buchholz 08 01:31,94 216

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin

Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:16,68 372
2. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:16,93 369
3. Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:25,91 264
4. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:26,25 261
5. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:28,99 238
6. Sarah Asshauer 2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:29,92 231
7. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:31,94 216
7. Christina Schmidt 2006 TSV Buchholz 08 01:31,94 216
9. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 01:33,78 203
10. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:36,47 187
11. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:37,41 181
12. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:40,87 163
13. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:46,40 139
14. Jana Ina Bartels 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:48,31 132
15. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 01:48,35 132
16. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 01:52,72 117
17. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:55,53 108
18. Amelie Schneider 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:06,79 82

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:30,59 162

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:05,08 61

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Maxim Kovalev 2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:52,75 84
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noch Wettkampf 5 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tom Hermes 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:30,03 165

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 01:28,42 174

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:11,01 337
2. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:20,47 232

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister

Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:11,01 337
2. Mike George 1988 Blau-Weiss Buchholz 01:12,44 318
3. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:20,47 232
4. Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 01:28,42 174
5. Tom Hermes 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:30,03 165
6. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:30,59 162
7. Maxim Kovalev 2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:52,75 84
8. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:05,08 61

Wettkampf 6 - 4x50m Brust weiblich
Jahrgänge 2013 - 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterinnen

1. Mannschaft 2017 Schwimm-Club Seevetal 03:17,99
Fenice Derboben 2014
Finja Häfelinger 2013
Amelie Schneider 2013
Amelie Walther 2013 200m: 03:17,99 (03:17,99)

2. 1. Mannschaft 2013 SG Wiste 03:27,63
Finja Ulrich 2013
Mia Werner 2014
Frederike von Grafenstein 2013
Ida Stein 2013 200m: 03:27,63 (03:27,63)

3. 2. Mannschaft 2017 Schwimm-Club Seevetal 03:30,44
Lara Hoffrichter 2015
Lara Tyzak 2014
Anna Ibe 2013
Katharina Linge 2015 200m: 03:30,44 (03:30,44)

4. 2. Mannschaft 2013 Blau-Weiss Buchholz 04:09,98
Elli Fingado 2014
Charlotte Bindke 2016
Johanna Jobmann 2016
Charlotte Klöpzig 2015 200m: 04:09,98 (04:09,98)
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Wettkampf 7 - 4x50m Brust männlich
Jahrgänge 2013 - 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

1. Mannschaft 2017 Schwimm-Club Seevetal 03:15,16
Aaron Jessen 2014
Benedict Menk 2013
Niklas Thoben 2013
Freerk Lauf 2014 200m: 03:15,16 (03:15,16)

2. 2. Mannschaft 2017 Schwimm-Club Seevetal 04:07,06
Jannik Hildebrandt 2016
Niklas Freund 2015
Noyan Göreci 2016
Alexander Mol 2015 200m: 04:07,06 (04:07,06)

Wettkampf 8 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterinnen

1. Mannschaft Offen SG Wiste 02:21,88
Lara Gandert 2010
Lena Gandert 2010
Lisa Sophie Kraus 2005
Ava Oertzen 2010 200m: 02:21,88 (02:21,88)

2. 1. Mannschaft Offen Blau-Weiss Buchholz 02:25,09
Sina Bertram 2000
Leonie Bertram 1998
Mia Julia Gemmeker 2009
Sina Matzat 2009 200m: 02:25,09 (02:25,09)

3. 1. Mannschaft Offen Schwimm-Club Seevetal 02:28,34
Laney Kiara Pinnow 2008
Amelie Walther 2013
Riekje Lauf 2009
Mette Theresa Lauf 2011 200m: 02:28,34 (02:28,34)

4. 1. Mannschaft Offen TSV Buchholz 08 02:31,24
Hannah Kirsten 2007
Maya Voller 2007
Christina Schmidt 2006
Senab-Sophie Beckedorf 2006 200m: 02:31,24 (02:31,24)

5. 2. Mannschaft Offen SG Wiste 02:47,84
Maja Stein 2011
Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011
Charlotta Hannemann 2011
Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 200m: 02:47,84 (02:47,84)

Wettkampf 9 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister

1. Mannschaft Offen Blau-Weiss Buchholz 02:27,25
Frederik Brockmann 2010
Dorian Sauer 2008
Mike George 1988
Tobias Stelting 2006 200m: 02:27,25 (02:27,25)
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Hanstedt, den 22.06.2025
Abschnittende: 11:30 Uhr
Protokollende: 11:45 Uhr

  gez. Martina Homeyer    gez. Hans-Gerd Stelting    gez. Karin Brügge  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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Abschnitt 2 - Sonntag 22.06.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Martina Homeyer KHL
Schiedsrichter männlich Hans-Gerd Stelting KHL
Starter Gerhard Kielhorn Schwimm-Club Seevetal
Schwimmrichter I Manuela Krüger SG Wiste
Schwimmrichter II Stefan Asshauer Schwimmfreunde Meckelfeld
Sprecher Joana Sauer Blau-Weiss Buchholz
Auswerter Deike Homeyer SG Wiste
Protokollführer Karin Brügge Schwimm-Club Seevetal
Computer Maren Krafzik Schwimm-Club Seevetal

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Astrid Lübke Schwimm-Club Seevetal
Zielrichter 2 Susanne Gandert SG Wiste
Zielrichter 3 Christiane Pollak TSV Buchholz 08

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Nina Adden TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Madhuwanthi Liyanaarachchi SG Wiste
Zeitnehmer Bahn 4 Katrin Jessen Schwimm-Club Seevetal
Zeitnehmer Bahn 5 Arne Voller TSV Buchholz 08
Zeitnehmer Bahn 6 Marco Riege Blau-Weiss Buchholz
Reserve-Zeitnehmer Maike Matzat Blau-Weiss Buchholz

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann + Bahn 3 Steffi Rolle TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Wenderichter Bahn 4 Susanne Strauß Blau-Weiss Buchholz
Wenderichter Bahn 5 Anja Sawade TSV Buchholz 08
Wenderichter Bahn 6 Oliver Häfelinger Schwimm-Club Seevetal
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 10 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 17 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 4x50m Freistil männlich

Wettkampf 10 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister

1. Mannschaft Offen Schwimm-Club Seevetal 02:18,51
Mette Theresa Lauf 2011 (W)
Jonathan Lee 2010 (M)
Benjamin Brase 2008 (M)
Riekje Lauf 2009 (W) 200m: 02:18,51 (02:18,51)

2. 1. Mannschaft Offen Blau-Weiss Buchholz 02:25,30
Sina Bertram 2000 (W)
Carolin Stelting 2002 (W)
Mike George 1988 (M)
Tobias Stelting 2006 (M) 200m: 02:25,30 (02:25,30)

3. 1. Mannschaft Offen SG Wiste 02:48,52
Lisa Sophie Kraus 2005 (W)
Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014 (M)
Jan Peter Strauß 2009 (M)
Johanna Friedrichsen 2011 (W) 200m: 02:48,52 (02:48,52)

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Olivia Schönberg 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:07,28 90
2. Luisa Walther 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:09,34 86
3. Johanna Jobmann 2016 Blau-Weiss Buchholz 02:11,15 82
4. Milla Beecken 2016 SG Wiste 02:12,90 79
5. Charlotte Bindke 2016 Blau-Weiss Buchholz 02:16,56 73
6. Christiane Linge 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:25,22 60

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sarah Asshauer 2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:29,46 260
2. Annika Kohlmann 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:45,75 157
3. Lara Hoffrichter 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:47,02 152
4. Katharina Linge 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:51,34 135
5. Emilia Francke 2015 SG Wiste 02:11,85 81
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:44,92 161
2. Ina Schmitz 2014 SG Wiste 01:50,81 137
3. Jona Cybulski 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:14,04 77
4. Mia Werner 2014 SG Wiste 02:26,19 59

nicht am Start
Nia Christin Wölper 2014 SG Wiste

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:28,13 272
2. Anna Ibe 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:42,85 171
3. Ida Stein 2013 SG Wiste 01:43,62 167
4. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:47,28 151
5. Freyja Seelig 2013 SG Wiste 01:53,47 127
6. Melis Nele Rosenbaum 2013 TSV Buchholz 08 01:57,00 116
7. Finja Ulrich 2013 SG Wiste 02:07,82 89
8. Maja Lenz 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:19,41 68

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Bente Böttcher 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:29,35 261
2. Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:38,82 193
3. Melina Otten 2012 SG Wiste 01:53,95 126

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:23,02 325
2. Maja Stein 2011 SG Wiste 01:23,11 324
3. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 01:40,93 181
4. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 01:43,48 168
5. Johanna Friedrichsen 2011 SG Wiste 01:59,43 109

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:21,77 341
2. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:30,97 247
3. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:41,81 176

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:20,78 353
2. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:25,12 302
3. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:27,98 273
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:18,60 383
2. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 01:39,57 188

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannah Kirsten 2007 TSV Buchholz 08 01:16,24 420
2. Christina Schmidt 2006 TSV Buchholz 08 01:27,03 282
3. Senab-Sophie Beckedorf 2006 TSV Buchholz 08 01:30,32 253

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin

Hannah Kirsten 2007 TSV Buchholz 08 01:16,24 420
2. Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:18,60 383
3. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:20,78 353
4. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:21,77 341
5. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:23,02 325
6. Maja Stein 2011 SG Wiste 01:23,11 324
7. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:25,12 302
8. Christina Schmidt 2006 TSV Buchholz 08 01:27,03 282
9. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:27,98 273
10. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:28,13 272
11. Bente Böttcher 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:29,35 261
12. Sarah Asshauer 2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:29,46 260
13. Senab-Sophie Beckedorf 2006 TSV Buchholz 08 01:30,32 253
14. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:30,97 247
15. Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:38,82 193
16. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 01:39,57 188
17. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 01:40,93 181
18. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:41,81 176
19. Anna Ibe 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:42,85 171
20. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 01:43,48 168
21. Ida Stein 2013 SG Wiste 01:43,62 167
22. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:44,92 161
23. Annika Kohlmann 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:45,75 157
24. Lara Hoffrichter 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:47,02 152
25. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:47,28 151
26. Ina Schmitz 2014 SG Wiste 01:50,81 137
27. Katharina Linge 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:51,34 135
28. Freyja Seelig 2013 SG Wiste 01:53,47 127
29. Melina Otten 2012 SG Wiste 01:53,95 126
30. Melis Nele Rosenbaum 2013 TSV Buchholz 08 01:57,00 116
31. Johanna Friedrichsen 2011 SG Wiste 01:59,43 109
32. Olivia Schönberg 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:07,28 90
33. Finja Ulrich 2013 SG Wiste 02:07,82 89
34. Luisa Walther 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:09,34 86
35. Johanna Jobmann 2016 Blau-Weiss Buchholz 02:11,15 82
36. Emilia Francke 2015 SG Wiste 02:11,85 81
37. Milla Beecken 2016 SG Wiste 02:12,90 79
38. Jona Cybulski 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:14,04 77
39. Charlotte Bindke 2016 Blau-Weiss Buchholz 02:16,56 73
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
40. Maja Lenz 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:19,41 68
41. Christiane Linge 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:25,22 60
42. Mia Werner 2014 SG Wiste 02:26,19 59

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Piet Symens 2017 Schwimm-Club Seevetal 03:08,79 20

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Titus Lorenz 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:52,18 97
2. Lennart Menk 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:03,59 72
3. Lean Schmidt 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:04,05 71
4. Jannik Hildebrandt 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:16,26 54
5. Noyan Göreci 2016 Schwimm-Club Seevetal 03:21,06 16

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niklas Freund 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:37,36 148
2. Nik Matthiesen 2015 SG Wiste 02:00,59 78
3. Alexander Mol 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:00,74 78

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:24,61 226
2. Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014 SG Wiste 01:45,81 115
3. Lasse Dreyer 2014 Blau-Weiss Buchholz 01:51,49 99
4. Philip Sawade 2014 TSV Buchholz 08 01:51,50 99

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:26,16 214
2. Oskar Behrens 2013 Blau-Weiss Buchholz 01:36,32 153
3. Malte Schröter 2013 Blau-Weiss Buchholz 01:43,78 122
4. Niklas Thoben 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:47,39 110
5. Alexander Bodnar 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:55,80 88
6. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:06,89 67
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noch Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Phillip Pollak 2012 TSV Buchholz 08 01:48,83 106
2. Viktor Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:57,58 84
3. Peter Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:03,69 72

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:22,57 244
2. Florian Hildebrandt 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:49,06 105

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Moritz Laboga 2010 TSV Buchholz 08 01:22,86 241
2. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:25,33 221

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 01:19,84 269

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister

Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 01:19,84 269
2. Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:22,57 244
3. Moritz Laboga 2010 TSV Buchholz 08 01:22,86 241
4. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:24,61 226
5. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:25,33 221
6. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:26,16 214
7. Oskar Behrens 2013 Blau-Weiss Buchholz 01:36,32 153
8. Niklas Freund 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:37,36 148
9. Malte Schröter 2013 Blau-Weiss Buchholz 01:43,78 122
10. Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014 SG Wiste 01:45,81 115
11. Niklas Thoben 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:47,39 110
12. Phillip Pollak 2012 TSV Buchholz 08 01:48,83 106
13. Florian Hildebrandt 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:49,06 105
14. Lasse Dreyer 2014 Blau-Weiss Buchholz 01:51,49 99
15. Philip Sawade 2014 TSV Buchholz 08 01:51,50 99
16. Titus Lorenz 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:52,18 97
17. Alexander Bodnar 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:55,80 88
18. Viktor Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:57,58 84
19. Nik Matthiesen 2015 SG Wiste 02:00,59 78
20. Alexander Mol 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:00,74 78
21. Lennart Menk 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:03,59 72
22. Peter Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:03,69 72
23. Lean Schmidt 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:04,05 71
24. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:06,89 67
25. Jannik Hildebrandt 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:16,26 54
26. Piet Symens 2017 Schwimm-Club Seevetal 03:08,79 20
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noch Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Noyan Göreci 2016 Schwimm-Club Seevetal 03:21,06 16

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Olivia Schönberg 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:01,24 147
2. Luisa Walther 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:07,82 126
3. Johanna Jobmann 2016 Blau-Weiss Buchholz 02:11,38 116
4. Christiane Linge 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:16,19 104
5. Charlotte Bindke 2016 Blau-Weiss Buchholz 02:25,27 86

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sarah Asshauer 2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:32,33 335
2. Lara Hoffrichter 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:51,67 189
3. Katharina Linge 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:01,35 147
4. Nila Eggers 2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:26,27 84

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fenice Derboben 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:49,44 201
2. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:50,42 195
3. Luisa Symens 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:52,32 186
4. Lara Tyzak 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:53,23 181
5. Mia Werner 2014 SG Wiste 02:07,03 128

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:35,76 300
2. Ida Stein 2013 SG Wiste 01:45,01 227
3. Finja Ulrich 2013 SG Wiste 01:46,81 216
4. Amelie Schneider 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:46,95 215
5. Anna Ibe 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:49,50 200
6. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:52,32 186

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Bente Böttcher 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:46,16 220
2. Jana Ina Bartels 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:46,31 219
3. Melina Otten 2012 SG Wiste 01:55,18 172
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Maja Stein 2011 SG Wiste 01:26,97 400
2. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 01:34,89 308
3. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 01:39,13 270
4. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:51,72 189

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:22,29 473
2. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 01:36,78 290
3. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:39,40 268
4. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:40,48 259
5. Emma Dreyer 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:53,72 179

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:41,19 254

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 01:47,83 210

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Senab-Sophie Beckedorf 2006 TSV Buchholz 08 01:38,16 278
2. Maya Voller 2007 TSV Buchholz 08 01:41,95 248

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin

Leonie Bertram 1998 Blau-Weiss Buchholz 01:17,34 570
2. Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:22,29 473
3. Maja Stein 2011 SG Wiste 01:26,97 400
4. Sarah Asshauer 2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:32,33 335
5. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 01:34,89 308
6. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:35,76 300
7. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 01:36,78 290
8. Senab-Sophie Beckedorf 2006 TSV Buchholz 08 01:38,16 278
9. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 01:39,13 270
10. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:39,40 268
11. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:40,48 259
12. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:41,19 254
13. Maya Voller 2007 TSV Buchholz 08 01:41,95 248
14. Ida Stein 2013 SG Wiste 01:45,01 227
15. Bente Böttcher 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:46,16 220
16. Jana Ina Bartels 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:46,31 219
17. Finja Ulrich 2013 SG Wiste 01:46,81 216
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Amelie Schneider 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:46,95 215
19. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 01:47,83 210
20. Fenice Derboben 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:49,44 201
21. Anna Ibe 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:49,50 200
22. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:50,42 195
23. Lara Hoffrichter 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:51,67 189
24. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:51,72 189
25. Luisa Symens 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:52,32 186
26. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:52,32 186
27. Lara Tyzak 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:53,23 181
28. Emma Dreyer 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:53,72 179
29. Melina Otten 2012 SG Wiste 01:55,18 172
30. Olivia Schönberg 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:01,24 147
31. Katharina Linge 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:01,35 147
32. Mia Werner 2014 SG Wiste 02:07,03 128
33. Luisa Walther 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:07,82 126
34. Johanna Jobmann 2016 Blau-Weiss Buchholz 02:11,38 116
35. Christiane Linge 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:16,19 104
36. Charlotte Bindke 2016 Blau-Weiss Buchholz 02:25,27 86
37. Nila Eggers 2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:26,27 84

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jannik Hildebrandt 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:04,80 94
2. Lennart Menk 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:12,34 79
3. Lean Schmidt 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:15,05 74

nicht am Start
Jakob Schröder 2016 SG Wiste

disqualifiziert
Noyan Göreci 2016 Schwimm-Club Seevetal

Der Schwimmer hat nach dem Start Kraularmzüge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:44

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Alexander Bikakis 2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:06,46 90
2. Alexander Mol 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:18,27 69

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Aaron Jessen 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:35,25 212
2. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:35,64 210
3. Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014 SG Wiste 01:52,05 130
4. Lasse Dreyer 2014 Blau-Weiss Buchholz 01:57,38 113
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:40,98 178
2. Niklas Thoben 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:51,90 131

nicht am Start
Philipp Geter 2013 Schwimm-Club Seevetal

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Peter Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:52,05 130
2. Viktor Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:53,43 126
3. Niklas Schönnagel 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:57,76 112

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tom Hermes 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:28,54 265
2. Tom Linus Riege 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:29,36 257
3. Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:30,38 249
4. Paul Luis Schneider 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:38,42 193
5. Florian Hildebrandt 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:43,31 166

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:21,75 336

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 01:29,98 252

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:21,52 339
2. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:32,40 233

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister

Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:21,52 339
2. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:21,75 336
3. Tom Hermes 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:28,54 265
4. Tom Linus Riege 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:29,36 257
5. Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 01:29,98 252
6. Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:30,38 249
7. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:32,40 233
8. Aaron Jessen 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:35,25 212
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:35,64 210
10. Paul Luis Schneider 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:38,42 193
11. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:40,98 178
12. Florian Hildebrandt 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:43,31 166
13. Niklas Thoben 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:51,90 131
14. Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014 SG Wiste 01:52,05 130
15. Peter Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:52,05 130
16. Viktor Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:53,43 126
17. Lasse Dreyer 2014 Blau-Weiss Buchholz 01:57,38 113
18. Niklas Schönnagel 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:57,76 112
19. Jannik Hildebrandt 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:04,80 94
20. Alexander Bikakis 2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:06,46 90
21. Lennart Menk 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:12,34 79
22. Lean Schmidt 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:15,05 74
23. Alexander Mol 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:18,27 69

Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sarah Asshauer 2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 03:02,78 328
2. Lara Hoffrichter 2015 Schwimm-Club Seevetal 03:38,85 191
3. Katharina Linge 2015 Schwimm-Club Seevetal 03:54,85 154
4. Annika Kohlmann 2015 Schwimm-Club Seevetal 04:00,43 144

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 03:40,85 186
2. Lara Tyzak 2014 Schwimm-Club Seevetal 03:56,31 152

nicht am Start
Nia Christin Wölper 2014 SG Wiste

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:01,56 335
2. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:13,75 275
3. Ida Stein 2013 SG Wiste 03:33,35 206
4. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:43,30 180
5. Amelie Schneider 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:54,59 155
6. Finja Ulrich 2013 SG Wiste 04:02,05 141

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Bente Böttcher 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:25,76 230
2. Jana Ina Bartels 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:37,63 194
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:58,13 354
2. Maja Stein 2011 SG Wiste 02:59,11 349
3. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 03:22,81 240
4. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 03:38,85 191
5. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 03:52,23 160

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Gandert 2010 SG Wiste 02:52,12 393
2. Lara Gandert 2010 SG Wiste 03:03,84 322
3. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 03:06,79 307
4. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 03:17,38 260

disqualifiziert
Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

nach der 1. Wende in Bauchlage abgestoßen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:13

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 02:45,18 445
2. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 03:04,67 318
3. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 03:05,71 313
4. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 03:11,91 283

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:55,51 371
2. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 03:33,88 205

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannah Kirsten 2007 TSV Buchholz 08 02:52,28 392
2. Christina Schmidt 2006 TSV Buchholz 08 03:03,90 322
3. Senab-Sophie Beckedorf 2006 TSV Buchholz 08 03:10,51 290
4. Maya Voller 2007 TSV Buchholz 08 03:24,85 233

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin

Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 02:45,18 445
2. Lena Gandert 2010 SG Wiste 02:52,12 393
3. Hannah Kirsten 2007 TSV Buchholz 08 02:52,28 392
4. Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:55,51 371
5. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:58,13 354
6. Maja Stein 2011 SG Wiste 02:59,11 349
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:01,56 335
8. Sarah Asshauer 2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 03:02,78 328
9. Lara Gandert 2010 SG Wiste 03:03,84 322
10. Christina Schmidt 2006 TSV Buchholz 08 03:03,90 322
11. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 03:04,67 318
12. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 03:05,71 313
13. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 03:06,79 307
14. Senab-Sophie Beckedorf 2006 TSV Buchholz 08 03:10,51 290
15. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 03:11,91 283
16. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:13,75 275
17. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 03:17,38 260
18. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 03:22,81 240
19. Maya Voller 2007 TSV Buchholz 08 03:24,85 233
20. Bente Böttcher 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:25,76 230
21. Ida Stein 2013 SG Wiste 03:33,35 206
22. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 03:33,88 205
23. Jana Ina Bartels 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:37,63 194
24. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 03:38,85 191
25. Lara Hoffrichter 2015 Schwimm-Club Seevetal 03:38,85 191
26. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 03:40,85 186
27. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:43,30 180
28. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 03:52,23 160
29. Amelie Schneider 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:54,59 155
30. Katharina Linge 2015 Schwimm-Club Seevetal 03:54,85 154
31. Lara Tyzak 2014 Schwimm-Club Seevetal 03:56,31 152
32. Annika Kohlmann 2015 Schwimm-Club Seevetal 04:00,43 144
33. Finja Ulrich 2013 SG Wiste 04:02,05 141

Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niklas Freund 2015 Schwimm-Club Seevetal 03:49,15 123

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 03:01,59 247
2. Aaron Jessen 2014 Schwimm-Club Seevetal 03:19,67 186
3. Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014 SG Wiste 03:54,30 115

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:02,77 242
2. Niklas Thoben 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:42,15 135
3. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:22,84 81
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Maxim Kovalev 2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:49,07 123
2. Niklas Schönnagel 2012 Schwimm-Club Seevetal 04:32,97 72

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tom Hermes 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 03:11,74 210

disqualifiziert
Florian Hildebrandt 2011 Schwimm-Club Seevetal

Der Schwimmer hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:28

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 02:55,25 275
2. Frederik Brockmann 2010 Blau-Weiss Buchholz 03:07,59 224

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 02:51,40 294

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:41,70 350
2. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 03:03,32 240

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister

Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:41,70 350
2. Mike George 1988 Blau-Weiss Buchholz 02:45,70 325
3. Jan Peter Strauß 2009 SG Wiste 02:51,40 294
4. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 02:55,25 275
5. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 03:01,59 247
6. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:02,77 242
7. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 03:03,32 240
8. Frederik Brockmann 2010 Blau-Weiss Buchholz 03:07,59 224
9. Tom Hermes 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 03:11,74 210
10. Aaron Jessen 2014 Schwimm-Club Seevetal 03:19,67 186
11. Niklas Thoben 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:42,15 135
12. Maxim Kovalev 2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:49,07 123
13. Niklas Freund 2015 Schwimm-Club Seevetal 03:49,15 123
14. Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014 SG Wiste 03:54,30 115
15. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:22,84 81
16. Niklas Schönnagel 2012 Schwimm-Club Seevetal 04:32,97 72
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

Wettkampf 17 - 4x50m Freistil weiblich
Jahrgänge 2013 - 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeisterinnen

1. Mannschaft 2017 Schwimm-Club Seevetal 02:36,95
Finja Häfelinger 2013
Mira-Karoline Müller 2013
Annika Kohlmann 2015
Amelie Walther 2013 200m: 02:36,95 (02:36,95)

2. 2. Mannschaft 2017 Schwimm-Club Seevetal 02:56,76
Maja Lenz 2013
Luisa Walther 2016
Jona Cybulski 2014
Luzie Schönberg 2014 200m: 02:56,76 (02:56,76)

3. 1. Mannschaft 2013 SG Wiste 02:59,47
Ida Stein 2013
Ina Schmitz 2014
Finja Ulrich 2013
Frederike von Grafenstein 2013 200m: 02:59,47 (02:59,47)

4. 2. Mannschaft 2013 SG Wiste 03:16,93
Freyja Seelig 2013
Milla Beecken 2016 100m: 01:33,41 (01:33,41)
Mia Werner 2014
Emilia Francke 2015 200m: 03:16,93 (01:43,52)

5. 2. Mannschaft 2013 Blau-Weiss Buchholz 03:51,69
Elli Fingado 2014
Charlotte Bindke 2016
Johanna Jobmann 2016
Charlotte Klöpzig 2015 200m: 03:51,69 (03:51,69)

Wettkampf 18 - 4x50m Freistil männlich
Jahrgänge 2013 - 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreisjahrgangsmeister

1. Mannschaft 2017 Schwimm-Club Seevetal 02:47,88
Aaron Jessen 2014
Niklas Freund 2015
Alexander Bodnar 2013
Niklas Thoben 2013 200m: 02:47,88 (02:47,88)

2. 2. Mannschaft 2017 Schwimm-Club Seevetal 03:11,35
Jannik Hildebrandt 2016
Lean Schmidt 2016
Titus Lorenz 2016
Lennart Menk 2016 200m: 03:11,35 (03:11,35)
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

Wettkampf 19 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterinnen

1. Mannschaft Offen Blau-Weiss Buchholz 02:07,35
Sina Bertram 2000
Mia Julia Gemmeker 2009
Sina Matzat 2009
Leonie Bertram 1998 200m: 02:07,35 (02:07,35)

2. 1. Mannschaft Offen TSV Buchholz 08 02:08,16
Senab-Sophie Beckedorf 2006
Hannah Kirsten 2007
Christina Schmidt 2006
Maya Voller 2007 200m: 02:08,16 (02:08,16)

3. 1. Mannschaft Offen SG Wiste 02:09,38
Ava Oertzen 2010
Lena Gandert 2010
Maja Stein 2011
Lisa Sophie Kraus 2005 200m: 02:09,38 (02:09,38)

4. 1. Mannschaft Offen Schwimm-Club Seevetal 02:13,19
Laney Kiara Pinnow 2008
Mette Theresa Lauf 2011
Riekje Lauf 2009
Frederike Hillmer 2009 200m: 02:13,19 (02:13,19)

5. 2. Mannschaft Offen SG Wiste 02:24,51
Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011
Charlotta Hannemann 2011
Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008
Lara Gandert 2010 200m: 02:24,51 (02:24,51)

Wettkampf 20 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister

1. Mannschaft Offen Blau-Weiss Buchholz 02:12,06
Clemens Levi Strauß 2011
Frederik Brockmann 2010
Dorian Sauer 2008
Tom Linus Riege 2011 200m: 02:12,06 (02:12,06)

2. 1. Mannschaft Offen Schwimm-Club Seevetal 02:13,17
Jonathan Lee 2010
Benedict Menk 2013
Freerk Lauf 2014
Benjamin Brase 2008 200m: 02:13,17 (02:13,17)

Hanstedt, den 22.06.2025
Abschnittende: 16:01 Uhr
Protokollende: 16:10 Uhr

  gez. Martina Homeyer    gez. Hans-Gerd Stelting    gez. Karin Brügge  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


